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Ini adalah bagian Contact


Anda bisa menghubungi saya lewat
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oelana@yahoo.com	
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http://facebook.com/rifkyo.saino
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Ini adalah bagian Fans


Silahkan daftar sebagai fans


	
Nama	:

	
Alamat	:


	
Pekerjaan	
Pelajar

Mahasiswa

Karyawan

Direktur

Pengusaha

Pengangguran

Lainnya


	
Agama	:islam
kristen
katholik
hindu
budha
others


	
Tanggal Lahir	:
Tanggal1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


Bulan1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12


tahun1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983



	
e-mail	:


	
id	:


	
Password  	:*maks 12 karakter


	
No telp/hp	:
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Ini adalah bagian Profile



	
[image: ]	
Nama : Rifky Maulana

NIM  : 10018038

Alamat : Jalan Wates Km.6,Depok,Sleman

Pendidikan :

SD : Muhammadiyah Purwo 1 Diningratan

SMP : SMP Negeri 11 Yogyakarta

SMA : Madrasah Aliyah Negeri 1 Yogyakarta

D-1 : Alfabank Yogyakarta

Hobi : Baca Komik, Menggambar, Game
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Ini adalah bagian Home/FrontPage



ini ada beberapa tips untuk cewek yang ingin tahu cowoknya tipe seperti apa....

bisa juga untuk para cowok yang pengen tahu seperti apa dirinya....



TIPE COWOK DARI CARA MINUM KOPI



1. Cowok Pendiam

Melihat secangkir kopi mengepul panas-panas dia hanya diam saja dan hanya memandang jauh ke dalam cangkir itu...sampai kopinya dingin masih didiemin aja...



2. Cowok Penyabar

Di depan sudah terhidang kopi panas... dia tunggu dengan sabar sampe kopi itu dingin, terus dia minum pelan-pelan, sesekali disruput dalam-dalam... bisa berjam-jam menikmati secangkir kopi itu...



3. Cowok Pencemburu

Gak bisa diem dia liat temennya srupat-sruput kopi aceh sementara dia hanya dapet kopi instan...



4. Cowok Penyanyang

Sebelum minum kopi dia pegangin cangkir itu... diusap pelan-pelan bibirnya (bibir cangkir maksudnya, siapa tahu ada bakteri nempel),setelah itu dia berkata... oh my coffe,i miss u, i like u, i need u....sluurpsssss....



5. Cowok Gak Penyabar

begitu liat ada secangkir kopi dia embat saja tanpa permisi...(bahkan dia rea minum kopi panas-panas... biar gak keburu ketahuan...kekekeke)



6. Cowok Pemalu

Gak berani nyruput kopi di muka umum...apalagi di depan calon mertua... biasanya dia bawa secangkir kopi itu ke toilet atau kalo nggak mukanya ditutupin koran pas dia minum...




	
id 
pass 



Selamat datang di Web Sederhana
Ini adalah tugas akhir dari PWEB...


[image: ]




	

Created By Rifky Maulana







Tp Web/yahoo.png